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Datum: 24. 4. 2023  
 

ZAPISNIK 
 

4. redne seje Občinskega sveta Občine Kobilje, 
ki je bila dne, 12. 4. 2023 ob 17. uri 
v sejni sobi župana Občine Kobilje  

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Boris Nemet, Pavel Horvat, Dominik Ferencek, 
Tina Ščap Smej 
 
OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA: Tomaž Zver, Borut Bukovec, 
Bojana Bukovec 
 
OPRAVIČENO ODSOTNI OSTALI VABLJENI: Saša Fras 
 
PRISOTNI OSTALI VABLJENI: Jožef Gerenčer, dir. EKO-PARK Lendava d.o.o.; Saša 
Fras, član sveta Zavoda Pomurske lekarne M. Sobota; Marjana Kočar, po pooblastilu 
ravnateljice OŠ Kobilje; Tomislav Pincetič, član svet JZ ZD Lendava; Sabina Forstnerič, 
direktorica občinske uprave; Milena Antolin, računovodkinja; Jerica Ferencek, strokovna 
sodelavka; Sandra Ferencek Barbarič, poslovna sekretarka 
 
SEJO JE VODIL: Darko Horvat, župan. 
 
Darko Horvat je pozdravil vse prisotne, ugotovil sklepčnost in predlagal naslednji  
 
DNEVNI RED: 
 
1. Potrditev zapisnika 3. redne seje 
2. Realizacija/uresničevanje sklepov 
3. EKO PARK – elaborat in Sprejem Sklepa o določitvi subvencije občine k ceni 

obvezne občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo za leto 2023 
Poročevalec: Jožef Gerenčer, dir. EKO-PARK Lendava d.o.o. 

4. Obravnava vloge za izdajo soglasja k Programu dela in finančnemu načrtu 
Pomurskih lekarn za leto 2023 
Poročevalec: Saša Fras, član sveta Zavoda Pomurske lekarne M. Sobota 

5. Obravnava programa dela, kadrovskega načrta in finančnega načrta OŠ Kobilje za    
leto 2023 

 Poročevalka: Marjana Kočar, po pooblastilu ravnateljice  
6. Sprejem sklepa o izdaji soglasja k Letnemu poročilu zavoda Zdravstvenega doma 

Lendava za leto 2022 in k Programu dela in finančnega načrta za leto 2023 
 Poročevalec: Tomislav Pincetič, član sveta JZ ZD Lendava 

7. Obravnava in sprejem zaključnega računa proračuna občine Kobilje za leto 2022  
      Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 
8. Sprejem Odloka o občinskih cestah – skrajšani postopek 

Poročevalka: Sabina Forstnerič, dir. obč. upr. 
9. Predlogi in pobude 
10. Razno 
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Sklep št. 39 
Občinski svet Občine Kobilje sprejme predlagani dnevni red. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 1. točki dnevnega reda: 
Potrditev zapisnika 3. redne seje 
 
Sklep št. 40 
Občinski svet Občine Kobilje potrdi zapisnik 3. redne seje. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 2. točki dnevnega reda 
Realizacija/uresničevanje sklepov 
 
Sklep št. 41 
Občinski svet Občine Kobilje je seznanjen z realizacijo/uresničevanjem sklepov.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
  
K 3. točki dnevnega reda 
EKO PARK – elaborat in Sprejem Sklepa o določitvi subvencije občine k ceni obvezne 
občinske gospodarske javne službe oskrbe s pitno vodo za leto 2023 
Poročevalec: Jožef Gerenčer, dir. EKO-PARK Lendava d.o.o.  
 
Sklep št. 42 
SKLEP O DOLOČITVI SUBVENCIJE OBČINE K CENI OBVEZNE OBČINSKE 
GOSPODARSKE JAVNE SLUŽBE OSKRBE S PITNO VODO ZA LETO 2023 
 

1 . člen 
 
Občinski svet občine Kobilje s tem sklepom potrjuje Elaborat o oblikovanju cen storitev 
obveznih gospodarskih javnih služb varstva okolja za javno službo »oskrba s pitno vodo na 
območju občine Kobilje v letu 2023« z dne 25.3.2023, pri čemer: 
 
-  cena omrežnine brez DDV znaša 1,795 € za priključek DN20 in  
-  cena vodarine brez DDV 0,6236 €/m3 porabljene pitne vode. 
 

2. člen 
 
Občinski svet občine Kobilje s tem sklepom določa subvencijo k od 1.4.2023 veljavni ceni za 
storitve obvezne občinske gospodarske javne službe: oskrba s pitno vodo za nepridobitne 
uporabnike, ki jo izvaja javno podjetje EKO-PARK d.o.o. Lendava.  
 

3. člen 
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Občina Kobilje v proračunu za leto 2023 zagotavlja sredstva za subvencioniranje cene 
omrežnine oskrbe s pitno vodo, ki se bo subvencionirala v višini 0,00 %.  
 

4. člen 
 
Občinski svet občine Kobilje potrjuje stopnjo izkoriščenosti vodovodnega omrežja v letu 
2023 v višini 24,042 %.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
 
K 4. točki dnevnega reda 
Obravnava vloge za izdajo soglasja k Programu dela in finančnemu načrtu Pomurskih lekarn 
za leto 2023 
 
Sklep št. 43 
Občinski svet Občine Kobilje izdaja soglasje k Programu dela in finančnemu načrtu za leto 
2023 Pomurskih lekarn Murska Sobota. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 5. točki dnevnega reda 
Obravnava programa dela, kadrovskega načrta in finančnega načrta OŠ Kobilje za leto 2023 
Poročevalka: Marjana Kočar, po pooblastilu ravnateljice 
 
Sklep št. 44 
Občinski svet Občine Kobilje daje soglasje k Programu dela, kadrovskemu načrtu in 
finančnemu načrtu za Osnovno šole Kobilje za leto 2023. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 6. točki dnevnega reda 
Sprejem sklepa o izdaji soglasja k Letnemu poročilu zavoda Zdravstvenega doma Lendava za 
leto 2022 in k Programu dela in finančnega načrta za leto 2023 
Poročevalec: Tomislav Pincetič, član sveta JZ ZD Lendava 
 
Sklep št. 45 
Občinski svet Občine Kobilje daje soglasje k  
- Letnemu poročilu Javnega zavoda Zdravstveni dom Lendava za leto 2022 in  
- k Programu dela in finančnemu načrtu ZD Lendava za leto 2023.   
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 7. točki dnevnega reda 
Obravnava in sprejem zaključnega računa proračuna občine Kobilje za leto 2022  
Poročevalka: Milena Antolin, računovodkinja 
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Sklep št. 46 
Občinski svet Občine Kobilje potrjuje in sprejme Zaključni račun proračuna Občine 
Kobilje za leto 2022.  
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 8. točki dnevnega reda 
Sprejem Odloka o občinskih cestah – skrajšani postopek 
Poročevalka: Sabina Forstnerič, dir. obč. upr. 
 
Sklep št. 47 
Občinski svet Občine Kobilje potrjuje in sprejme Odlok o občinskih cestah v predloženi 
obliki. 
 
Vsi prisotni člani OS so glasovali ZA. SKLEP JE SPREJET. 
 
K 9. točki dnevnega reda 
Predlogi in pobude 
 
Pod to točko ni bil sprejet noben sklep. 
 
K 10. točki dnevnega reda 
Razno 
 
Pod to točko ni bil sprejet noben sklep. 
 
Seja se je bila zaključena ob 19.10 uri.  
 
Zapisala         Župan Občine Kobilje 
Sandra Ferencek Barbarič       Darko Horvat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


